街 路 灯 設 置 等 申 請 書

   年   月   日

宝塚市長  様

             自治会（団体）名

             代 表 者 住 所

             代 表 者 名

             電 話 番 号

街路灯の（新設・容量変更・移設・廃止）について、下記のとおり申請します。

記

区 分 申請番号 内         容

新設

１－１ ＬＥＤ灯（   ＶＡ）設置する電柱の番号（           ）

１－２ ＬＥＤ灯（   ＶＡ）設置する電柱の番号（           ）

１－３ ＬＥＤ灯（   ＶＡ）設置する電柱の番号（           ）

容量変更 ２ ＬＥＤ灯  ＶＡ →  ＶＡ   街路灯番号（   －    ）

移設 ３ 街路灯番号（  －   ） 移設先の電柱番号（          ）

廃止 ４ 街路灯番号（  －   ）

申請理由

添付書類    申請位置図（住宅地図等で上記の申請番号の位置が判別できること）

問合せ先

住  所

氏  名

電話番号

  受  付